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Pierwsza część minionego weekendu upłynęła pod znakiem trudnych warunków na drogach
i - niestety - zdarzeń drogowych, z których jedno okazało się wypadkiem, a reszta: mniej
groźnymi kolizjami. Szczegóły poniżej, w policyjnym podsumowaniu minionych dni.

Do najpoważniejszego zdarzenia drogowego doszło w miejscowości Rumienica w gminie Lubawa
wczesnym piątkowym popołudniem (31.01.2025). Na miejscu interweniowały wszystkie służby
ratownicze. Policjanci ustalili, że 50-letnia kierująca pojazdem marki Renault straciła panowanie nad
pojazdem i zjechała do przydrożnego rowu, gdzie doszło do dachowania auta. Kobieta została
przewieziona do szpitala. Jej obrażenia były na tyle poważne, że zdarzenie zakwalifikowano
jako wypadek drogowy. Trwają czynności w tej sprawie.

Również w piątek (31.01.2025) doszło do dwóch niegroźnych kolizji drogowych. Pierwszą
odnotowano w godzinach południowych na terenie gminy Lubawa. W tym przypadku 19-letnia
kierująca pojazdem marki Opel, z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne, w tym



intensywny deszcz, chciała zjechać na pobocze drogi, aby sprawdzić uszkodzone wycieraczki.
Kobieta nie zauważyła, że zjechała... bezpośrednio do przydrożnego rowu, w którym pojazd
zatrzymał się i zawisł. Kierująca była trzeźwa. Na szczęście nikomu nic się nie stało.

Kolejną kolizję w tym dniu odnotowano w godzinach popołudniowych na terenie Iławy. 26-letni
kierujący pojazdem marki Nissan nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego pojazdu,
doprowadzając do najechania na tył osobowego opla, którego 34-letnia kierująca
zatrzymała się przed przejściem dla pieszych.

Pierwszego dnia nowego miesiąca (01.02.2025) również odnotowano zdarzenie drogowe, które
zakwalifikowano jako kolizję. 34-letnia kierująca pojazdem marki Nissan, poruszając się jedną z
dróg na terenie gminy Lubawa, najechała na zwierzę, które wbiegło wprost pod nadjeżdżający
pojazd, uszkadzając zderzak. Szczęśliwie pies uniknął poważniejszych obrażeń, a właściciel
czworonoga za niezachowanie ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia został pouczony.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Piątkowe dachowanie w Rumienicy, najgroźniejsze zdarzenie drogowe tego weekendu.
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